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Minnesanteckningar  
Verksamhetsråd, FoU Ifo, 2011-04-07 
 
Närvarande 
Monica Malmkvist, Höör, Lotta Green - Dahlberg, Lund, Petra West - Stenkvist, 
Sjöbo, Gunilla Kaij - Bevheden, Osby, Eva Sjöstedt, Kävlinge, Malin Grahn, 
Ängelholm, Lars Olsson, Socialhögskolan, Lund, Eva Rehnlund, FoU Skåne, 
Greger Nyberg, FoU Skåne samt Ann – Magreth Olsson och Margaretha 
Rämgård, forskare, Halmstad högskola under avsnittet FoU Rapport. 
 
Presentation 
Presentation av deltagarna och genomgång av dagens ärenden. Eva Sjöstedt 
meddelar att hon lämnar rådet efter många års medverkan. 
 
FoU rapport 
Ann - Magreth Olssons rapport Socialsekreterares Berättelser om Metodens Väg 

till Klienterna presenteras. Margaretha Rämgård gör en genomgång och 
kommenterar rapporten utifrån ett forskarperspektiv.  
 
Synpunkterna från rådet är varierande. Detta är ett nytänk i sättet att presentera 

forskningsrön… Intressant att socialsekreterare får komma till tals…Oklar 

struktur och bristande koppling till andra forskningsrön…Svår att ta till sig… 

 

Den sammantagna bedömningen är att rapporten kan ge en intressant bild av 
socialarbetares upplevelse av en pågående metodutveckling inom socialtjänsten. 
Rekommendationen är att den kan ges ut. Dock föreslås att Margaretha Rämgård 
skriver ett ”förtydligande” förord för att underlätta för ovana läsare att ta till sig 
rapportens innehåll. 
 
Personalförändringar inom FoU Skåne 
Greger Nyberg efterträder Eva Rehnlund som verksamhetsledare för FoU IfO och 
samtidigt tar Ann-Christine Gullacksen över Gregers tidigare ansvar inom FoU 
funktionshinder. Förändringarna sker successivt under våren för att var helt 
genomförda efter sommaren. 
 
FoU aktiviteter ”på gång” 
 

• Fredagscafé i Eslöv den 8 april där Harald Gegner presenterar sin FoU 
rapport Förhandsbedömningar inom den sociala barnavården…(2010:4) 
och Sören Augustinsson sin FoU rapport IFO – Organisering för rörelse 

eller rörelse som organisering? (2011:1) 
• Implementeringen av barnkonventionen i kommunala förvaltningar skall 

påskyndas genom ett regionalt projekt. Ingela Sjölund är sammankallande 
och ett första styrgruppsmöte är planerat till 9 maj 



• Det nationella projektet Barn som brukare fortsätter närmast med ett 
tvådagarsseminarium för cirkelledare och kontaktpersoner 11 – 13 maj 

• I FoU projektet Förändringar av organisationer och dess resultat med 
Sören Augustinsson som ledare fortsätter arbetet med att hitta intresserade 
verksamheter för medverkan 

• Inom den regionala stödstrukturen för kunskapsutveckling inom 
socialtjänst och närsjukvård pågår fn. arbetet med att formulera ansökan 
om medel för en utvecklingsledare inom den sociala barn- och 
ungdomsvården 

• Ett FoU projekt med anknytning till SIKTA som FoU Skåne inbjudits till 
har aktualiserats under arbetsnamnet Mångbesökare 

• KFSK har beslutat skapa en Regional samverkansorganisation kring ”En 

skola på vetenskaplig grund” 

 

 
Nästa möte i verksamhetsrådet 
Ett möte läggs in före sommaruppehållet; Onsdagen den 8 juni, kl.15.00 (OBS!) 
på KFSK, Porfyrvägen 8, Lund. 
 
 
Trelleborg den 12 maj 2011-05-18 
 
Greger Nyberg 
Verksamhetsledare, FoU Skåne 
 

 
 
   

   
 

 
 
 


